Российская Федерация

Костромская   область

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

09 января 2023 года                         г. Буй                                                    № 3

Об аттестационной комиссии по аттестации руководителей и лиц,

претендующих на должности руководителей муниципальных

образовательных организаций Буйского муниципального района

В соответствии с Положением об аттестации   руководителей и

кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных

организаций Буйского муниципального района, утверждённого приказом

Управления образованием администрации Буйского муниципального района

от 14.02.2013 года №60

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. состав аттестационной комиссии по аттестации руководителей и

лиц, претендующих на  должности руководителей образовательных

организаций Буйского района (Приложение 1)

1.2. график заседания аттестационной комиссии на 2023 год

(Приложение 2)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен(а):

Начальник Управления образованием                                               Т.Н. Яурова

Приложение 1

УТВЕРЖДЁН

Приказом Управления

образованием администрации

Буйского муниципального района

от 09.01.2023 года №3

Состав

аттестационной комиссии по аттестации руководителей и лиц,

претендующих на должности руководителей муниципальных

образовательных организаций Буйского муниципального района

№

п/п

ФИО Статус

1 Яурова

Татьяна Николаевна
  начальник Управления

образованием администрации Буйского

муниципального района, председатель

аттестационной комиссии

2 Татаринцева Ирина

Валерьевна
  заместитель начальника

Управления образованием

администрации Буйского

муниципального района, заместитель

председателя аттестационной комиссии

3 Румянцева

Лариса Юрьевна
  заведующий районным

методическим кабинетом Управления

образованием администрации Буйского

муниципального района, секретарь

аттестационной комиссии

4 Шишикина

Нина Михайловна
  председатель Буйской районной

организации профессионального союза

работников образования, член

аттестационной комиссии

5 Петрова

Елена Павловна
  инспектор Управления

образованием администрации Буйского

муниципального района,  член

аттестационной комиссии

Приложение 2

УТВЕРЖДЁН

Приказом Управления

образованием администрации

Буйского муниципального района

от 09.01.2023 года №3

График заседаний аттестационной комиссии по аттестации

руководителей и лиц, претендующих на должности руководителей

муниципальных образовательных организаций Буйского

муниципального района на 2023 год

№ Дата

проведения

Место проведения Время

проведения

1 30.06.2023
г. Буй ул. 1 Мая, д 2, каб. 3

(РМК Управления образованием)
14.00

2 21.07.2023
г. Буй ул. 1 Мая, д 2, каб. 3

(РМК Управления образованием)
14.00

3 25.08.2023
г. Буй ул. 1 Мая, д 2, каб. 3

(РМК Управления образованием)
14.00

4 22.09.2023
г. Буй ул. 1 Мая, д 2, каб. 3

 (РМК Управления образованием)
14.00